

واسکوچیچ:

فوتبال روی بدش را به تراکتور نشان داد



گفت: اینکه تمام بازی‌های بیرون از خانه را برده‌ایم و چند بازی در داخل خانه واگذار کرده‌ایم، تصادفی است و ما در دیدارهای خانگی موقعیت‌های زیاد گلزنی داشتیم و باید بیشتر تلاش کرده و بهتر کار کنیم.

وی در خصوص عملکرد خوب دروازه‌بان تیم حریف، اظهار داشت: دروازه‌بان حریف وظیفه حراست از دروازه را داشتند و مهاجمان هم وظیفه گلزنی دارند. ما بخت‌هایم و نمی‌توانیم از عملکردمان دفاع کنیم. ما باید کاری که کرده‌ایم را ادامه داده و سخت‌کوش باشیم. تراکتور مدعی می‌ماند و هیچگاه حریف دست و پا بسته‌ای نخواهیم بود.

اسکوچیچ در رابطه با اظهارهای بی‌مورد بازیکنانش، بیان کرد: چرا امروز کمک داور ویدیویی نبود؟ و چرا در برخی بازی‌ها هست؟ مسئولیت شکست را می‌پذیریم. هرچند جایگاه خوبی در جدول داریم. کمک داور ویدیویی در یک بازی باشد و در بازی دیگر نه، منطقی نیست. بازی گذشته دیدید که بارها صحنه‌ها توسط VAR چک می‌شد. کمک داور ویدیویی می‌تواند روند بازی را عوض کند.

سرمربی تراکتور در خصوص شایعات مطرح شده در رابطه با سقف قرارداد تیم‌ها و همچنین جوسازی‌ها علیه تراکتور توسط سایر تیم‌ها، گفت: من در این خصوص شایعات و فضای هواداری سایر تیم‌ها حرف ندارم. تمرکز ما روی تیم خودمان است.

اسکوچیچ در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه چرا نتایج داخل خانه و بیرون از خانه تیم بالاس نیست؟ خالی نمی‌کنم.

مشغول می‌کند. بازیکنان باید افتاده تر باشند و فکر نکنند کار بزرگی انجام داده‌اند. لایق نتیجه امروز نبودیم. باتوجه به نحوه بازی تیم، تحمل این شکست بسیار سخت و فاجعه بار است. اگر تیم حریف با فشار بالا ما را شکست دهد، می‌گوییم آنالیز بهتر داشتند. اما این نوع شکست ما، غیرقابل تحمل است.

اسکوچیچ در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه آیا فاصله بین نیمکت و بازیکنان زیاد است؟ گفت: من در مورد بازیکنانم اینطور صحبت نمی‌کنم. دلیل

مشغول می‌کند. بازیکنان باید افتاده تر باشند و فکر نکنند کار بزرگی انجام داده‌اند. لایق نتیجه امروز نبودیم. باتوجه به نحوه بازی تیم، تحمل این شکست بسیار سخت و فاجعه بار است. اگر تیم حریف با فشار بالا ما را شکست دهد، می‌گوییم آنالیز بهتر داشتند. اما این نوع شکست ما، غیرقابل تحمل است.

اسکوچیچ در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه آیا فاصله بین نیمکت و بازیکنان زیاد است؟ گفت: من در مورد بازیکنانم اینطور صحبت نمی‌کنم. دلیل

اعتراض تراکتور نسبت به اشتباهات مکرر داورى در مسابقات لیگ

عصر آزادی / سرویس ورزشی: باشگاه تراکتور با نهایت احترام به کمیته محترم داوران، از اشتباهات مکرر داورى که از هفته نخست مسابقات تاکنون علیه تیم تراکتور رخ داده، گلایه‌مند و متعزى است. متأسفانه سرىال اشتباهات در حالى رخ می‌دهد که با حضور VAR (کمک داور ویدیویی) تصمیمات نادرست داوران در سطح دنیا به حداقل رسیده است.

عصر آزادی /فرهادفرهادپور؛ معتقدیم استفاده گزینشی از کمک داور ویدیویی در برخی دیدارها مصداق بارز بی‌عدالتی و بی‌انصافی بوده که رقابت در شرایط مساوی را تحت‌الشعاع قرار داده است.

متأسفانه حتی در دیدارهایی که از VAR استفاده شده، بازهم شاهد اشتباهات داورى علیه تراکتور بوده‌ایم! در سوی دیگر برخی از تیم‌ها حتی در روز نبود کمک داورى ویدیویی بازهم از اشتباه داورى منتفع شده و از شکست گریختند و علی‌رغم اشتباهات مکرر، در اکثر مسابقات برخی از تیم‌ها از VAR استفاده نمی‌شود. باشگاه تراکتور این آمادگی را دارد تا ویدیوی صحنه‌های مشکوک را از زوایای مختلف در اختیار کمیته داوران قرار دهد. امید است با تدابیر مسئولان امر، بیش از این شاهد پامال شدن حق باشگاه تراکتور و هواداران پرشورش نباشیم و روح رقابت جوانمردانه به مسابقات لیگ‌برتر بازگردد.



کسب رتبه دوم هیات ورزش های نابینایان و کم بینایان آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: کمیته همگانی هیات ورزش های نابینایان و کم بینایان آذربایجان شرقی رتبه دوم جشنواره ورزش های همگانی کشور را کسب کردند.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ به گزارش روابط عمومی هیات ورزش های نابینایان و کم بینایان استان آذربایجان شرقی، بنا به اعلام انجمن ورزش های همگانی فدراسیون نابینایان و کم بینایان کشور، کمیته همگانی هیات ورزش های نابینایان و کم بینایان آذربایجان شرقی مقام دوم جشنواره ورزش های همگانی کشور را کسب کردند.

گفتنی است این مسابقات در قالب جشنواره ورزش های همگانی و از اول مهر ماه سال جاری لغایت ۳۰ آبان ماه سال جاری برگزار شد، که در پایان این مسابقات هیات ورزشهای نابینایان و کم بینایان استان های فارس ، آذربایجان شرقی و خوزستان ، به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند. در همین راستا لوح سپاسی نیز از سوی فدراسیون ورزش های نابینایان و کم بینایان بنا به تلاش های شایسته روزی اعضای هیات ورزش های نابینایان و کم بینایان استان، علی الخصوص مسئول و اعضای کمیته همگانی هیات اهدا شد.

ماجرای پنهان کردن مصدومیت وزنه‌بردار ایران برای گرفتن مدال جهانی

در MRI مشخص شد که لاپروم کتفم پارگی دارد. قرار است در تهران درمان کتفم را دنبال کنم.

وزنه‌بردار دسته ۱۰۹ کیلوگرم ایران در پاسخ به این پرسش که چگونه توانست لحظه وزنه زدن به مصدومیت کتف خود توجه نکند؟ تصریح کرد: آن لحظه مصدومیت دستم را ندیدم بلکه چهار، پنج ماه تمرینات و دوری از خانواده را دیدم. من شبانه روز زحمت کشیدم، لحظه وزنه زدن، سه جلسه تمرین در روز و دردهایی که تحمل کردم، جلوی چشم بودند و خدا را شکر توانستم در نهایت مدال بگیرم.

او در مورد تغییر وزن ۱۰۹ به ۱۱۰ کیلوگرم، گفت: برای من بهتر هم شد و یک کیلوگرم به دسته وزنی من اضافه شد. این وزن احتمال خیلی زیاد در المپیک هم است. اولین برنامه من برای مسابقات قهرمانی جهان نرژو و بازی‌های آسیایی است. حضور در مسابقات قهرمانی آسیا هم بستگی به درمان کتفم دارد و باید با کادرفنی هماهنگ کنم.

کرمی با اشاره به اینکه برای اولین بار زنجان را صاحب مدال جهانی در یک رشته المپیک کرد، تاکید کرد: زنجان مدال مجموع قهرمانی جهان نداشت و این مدال به دست آمد. البته مسئولان استانی به استقبال نیامدند. البته گفته‌اند قرار است مراسم تجلیل برگزار کنند.



کرمی در مورد واکنش کادرفنی پس از اطلاع از مصدومیت کتفش گفت: تعجب کردند که چگونه وزنه زدم. دکتر امین نوروزی هم که در بحرین بود تعجب کرده بود و می‌گفت آسیب دیدگی دستم زیاد است و چگونه با «لاپروم» پاره وزنه زده‌ام.

دارنده مدال برنز جهان در مورد وضعیت آسیب دیدگی خود گفت:

نفر سوم وزنه‌برداری جهان گفت: مصدومیت کتفم در مسابقات قهرمانی جهان را به مربیان نگفتم چون دنبال مدال بودم و نمی‌خواستم روی وزنه گرفتن تأثیر بگذارد.

مهدی کرمی در گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی کسب مدال برنز مجموع دسته ۱۰۹ کیلوگرم وزنه‌برداری جهان و مصدومیت کتف خود در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان ۲۰۲۴ بحرین بیان کرد: تصمیم جدی گرفته بودم که مدال بگیرم. در رقابت دسته ۱۰۹ کیلوگرم مشخص بود چه کسب مدال طلا می‌گیرد. رنگ مدال من می‌توانست بهتر شود و مدال نقره دوزخرب و مجموع را بگیرم. در یک ضرب بخاطر قرعه سوم شدم و مدال برنز گرفتم.

او ادامه داد: در حرکت دوزرب کتفم آسیب دید اما به کادرفنی نگفتم چون نخواستم روی گرفتن وزنه‌ها تأثیر بگذارد. مشغول گرم کردن شدم و دست و پا شکسته در پشت صحنه وزنه‌ها را می‌زدم. وزنه اول دوزرب که افتاد به خودم و مربیان فشار روانی وارد کرد. دوست داشتم با زدن یک وزنه کار را تمام کنم چون کم کم درد کتفم شروع می‌شد. وزنه ۲۱۰ کیلوگرم را در حرکت دوم زدم و در حرکت سوم با مهار وزنه ۲۱۷ کیلوگرم توانستم مدال برنز مجموع را بگیرم.

علیرضا بیرانوند با یک شوت از راه دور دروازه خود را باز شده دید



عصر آزادی / سرویس ورزشی: علیرضا بیرانوند که به عنوان کاپیتان تیم تراکتور وارد زمین شده، در دقیقه ۲۵ بازی دروازه خود را با یک شوت دیدنی باز شده دید تا کلین‌شیت خود را خیلی زود از دست بدهد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ بیرانوند که در این بازی با توجه به غیبت شجاع و ریکاردو، رهبری تیمش را برعهده گرفته، روی یک غفلت و در حالی که از دروازه جلو آمده بود، با ضربه پشت محوطه جریمه شمس آذر تسلیم شد و به این ترتیب توپ در گوشه دروازه اش قرار گرفت.

نکته جالب اینکه بعد از این گل هواداران تراکتو با شعار «عیبی یوخ» علیرضا بیرانوند را تشویق کردند و حمایت جالبی از او کردند تا این دروازه‌بان روحیه خود را برای ادامه مسابقه حفظ کرد

بیرانوند هشت کلین‌شیت در این فصل داشته و حالا محمدرضا اخجاری فرصت خوبی خواهد داشت تا با بسته نگه داشتن دروازه خود مقابل سپاهان دوباره به صدر جدول صعود کند.



۳ باشگاه لیگ برتری با حکم کمیته وضعیت محکوم شدند

دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۱۶۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال قرار رد صادر کرد.

در پرونده شکایت اکبر ایمانی از باشگاه تراکتور، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۰ میلیارد و ۳۲۹ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۹۷ میلیون و ۳۹۵ هزار و ۴۶۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

میلیارد و ۱۸۷ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیارد و ۵۰۸ میلیون و ۶۹۹ هزار و ۵۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

در پی شکایت امیرحسین کارگر از باشگاه گل گهر سیرجان، این باشگاه به پرداخت ۱۰ میلیارد و ۳۲۷ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۶۱ میلیون و ۸۱۲ هزار و ۵۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ۳ باشگاه فولاد، گل‌گهر و تراکتور در کمیته وضعیت محکوم شدند.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آرای جدید خود را به شرح زیر صادر کرد:

با توجه به شکایت عارف آقاسی از باشگاه فولاد خوزستان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳۹



دختر وزنه‌بردار ایران در دسته ۵۹ کیلوگرم نوجوانان قهرمانی آسیا مدال برنز دوزرب گرفت اما در مجموع از کسب مدال بازماند.

به گزارش ایسنا، مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در قطر در حال برگزاری است. مریم کشتکار اولین نماینده ایران در این مسابقات بود که در دسته ۵۹ کیلوگرم رده سنی نوجوانان توانست به مدال برنز برسد.

کشتکار رکورد ۶۷ یکضرب، ۹۴ دوزرب و مجموع ۱۶۱ کیلوگرم را ثبت کرد. کشتکار در مجموع به مقام پنجم رسید اما در دوزرب مدال برنز گرفت.

او تنها دو حرکت صحیح داشت و در یکضرب دو مرتبه وزنه ۶۷ کیلوگرم را انداخت و در حرکت سوم آن را مهار کرد. در حرکت دوزرب نیز تنها وزنه ۹۴ کیلوگرم را مهار کرد و در مهار وزنه ۹۹ کیلوگرم دومرتبه ناموفق بود.

او در حرکت سوم احساس مصدومیت کرد که البته جدی نبود و در مراسم اهدای مدال شرکت کرد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ۳ باشگاه فولاد، گل‌گهر و تراکتور در کمیته وضعیت محکوم شدند.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آرای جدید خود را به شرح زیر صادر کرد:

با توجه به شکایت عارف آقاسی از باشگاه فولاد خوزستان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳۹



عصر آزادی / سرویس ورزشی: علیرضا محمدیان بازیکن توانمند تیریزی عنوان بهترین گل زن مسابقات جهانی هاکی ۵ چمنی زیر ۱۶ سال را از آن خود کرد

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ علیرضا محمدیان که عضو تیم ملی هاکی ۵ زیر ۱۶ سال کشورمان است توانست با درخشش در مسابقات جهانی ملازی عنوان بهترین گل زن مسابقات را کسب کند .

شکست بد موقع تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تراکتور با نتیجه یک بر صفر مغلوب شمس آذر قزوین شد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ دیدار دو تیم تراکتور و شمس آذر از هفته سیزدهم مسابقات لیگ برتر از ساعت ۱۵:۳۰ امروز – شنبه یکم دی – در استادیوم یادگار امام (ره) تبریز برگزار شد.

ترکیب تراکتور:

علیرضا بیرانوند، عارف آقاسی، عارف غلامی، دانیال اسماعیلی‌فر، سعید کریم‌آذر (از دقیقه ۶۹ سید مهدی حسینی)، ایگور پوسونوسکی، مهدی شیری، مهدی هاشم‌نژاد، مهدی ترابی، امیرحسین حسین‌زاده(از دقیقه ۸۳ سوکول چیکالاشی)، مهدی هاشم‌نژاد و تومیسلاو اشتراکال (از دقیقه ۶۱ سجاد اشوری)

مجتبی فخریان تک گل این مسابقه را به ثمر رساند.

شاگردان اسکوچیچ بازی تهاجمی به نمایش گذاشته و موقعیت‌های متعدد گلزنی داشتند.



کسب ۲ مدال برنز برای آذربایجان شرقی

هفتمین دوره المپیاد ورزشی بانوان کارگر کشور برگزار شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: هفتمین دوره المپیاد ورزشی بانوان کارگر کشور در شهر ازنلی برگزار و تیم کبدی کارگران استان آذربایجان شرقی با حضور خانم ها فاطمه علایی، سپیده حسن پور کهنومویی و آذر رزمی و همچنین خانم لعلیا بابایی در رشته تیراندازی از باشگاه شهرداری تبریز موفق به کسب مقام سوم شدند.



برای اولین بار در تاریخ ورزش شهرستان شستر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: باشگاه ارس پر بنیس درمسابقات لیگ باشگاه های دسته یک والیبال مردان کشور حضور خواهد یافت.

عصر آزادی /فرهادفرهادپور؛ طی جلسه ای که با حضور شیخ یوسفی رئیس اداره



ورزش و جوانان شهرستان شستر، بیوک رسولوی مالک شرکت ارس پر بنیس، دیلمقانی برگزار شد، مقرر گردید تیم والیبال ارس پر در قالب باشگاه فرهنگی ورزشی ارس پر بنیس در مسابقات والیبال دسته یک مردان کشور تیم داری کند.

ضمنا یادآور می گردد اردوی آمادگی و تمرینات باشگاه باحضور بازیکنان مطرح کشوری از شنبه در سالن ورزشی هاشمی بنیس به مدت یک ماه آغاز گردیده و مسابقات ۱۵ دی ماه شروع خواهد شد.

پایان مسابقات دفاع شخصی قهرمانی آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات دفاع شخصی قهرمانی استان آذربایجان شرقی با شناخت تیم های برتر پایان یافت.

عصر آزادی /فرهادفرهادپور؛ مسابقات دفاع شخصی قهرمانی آذربایجان شرقی در دو بخش مردان و زنان با حضور ۳۰۰ شرکت کننده در تمامی رده‌های سنی در سالن امام علی (ع) بسجج شهرستان تبریز برگزار شد که در بخش آقایان در تیم تبریز موفق به کسب مقام اول، تیم هریس مقام دوم و تیم سراب مقام سوم را کسب کردند.

در بخش بانوان نیز در تیم تبریز موفق به کسب مقام اول، تیم سراب مقام دوم و تیم هریس مقام سوم را بدست آوردند.



لژیونر شدن نوجوان ۱۳ ساله تنیس روی میز آذرشهری

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فراز شکیبیا، نوجوان ۱۳ ساله تنیس روی میز کشورمان با عقد قراردادی به تیم کایزرس لاترن آلمان در بوندسلیگا ۲ آلمان پیوست.

عصر آزادی /فرهادفرهادپور؛ شکیبیا که مدال نقره و برنز تیمی قهرمانی آسیا را در کارنامه دارد، پس از درخشش در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان مورد توجه باشگاه آلمانی کایزرسلاترن قرار گرفت و به این تیم در بوندسلیگا ۲ آلمان ملحق شد.



همایش ژیمناستیک کاران در تبریز برگزار شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: همایش ژیمناستیک کاران با همکاری تربیت بدنی شهرداری منطقه ۵ و باشگاه ورزشی بالانس در تبریز برگزار شد.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ در این همایش ۱۵۰ ژیمناستیک کار نونهال دختر و پسر با اجرای برنامه های بسیار زیبا در دو بخش مبتدی و پیشرفته به اجرای حرکات ژیمناستیک پرداختند.

شناخت و پرورش استعدادهای فرزندان و استعدادیابی از جمله اهداف برگزاری این برنامه بود.دراخر این همایش از ژیمناستیک کاران فعال و مقام آور تجلیل و جوایزی اهدا شد.

آمار ضعیف تراکتور در خانه؛ نقطه ضعف صدر نشین لیگ

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تراکتور با وجود صدرنشینی در لیگ برتر، عملکرد نامیدکننده‌ای در بازی‌های خانگی نداشته است.از ۶ بازی در ورزشگاه یادگار امام، تنها ۲ برد کسب کرده و با ۳ شکست و ۱ تساوی، آمار قابل قبولی ارائه نداده



است. این ناکامی‌ها در جام حذفی هم رخ داد، جایی که تراکتور در تبریز مقابل گل‌گهر شکست خورد و از رقابت‌ها حذف شد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ در مقابل، شاگردان اسکوچیچ تمام بازی‌های خارج از خانه خود را با پیروزی پشت سر گذاشته‌اند؛ آماري که نشان می‌دهد تیریزی‌ها در خانه دچار چالش‌های جدی هستند. این ضعف خانگی می‌تواند در ادامه برای آنها دردسر ساز شود.